

Hugo Nielsen A/S
Adelgade 111
8660 Skanderborg
CVR-nr. 75963815

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.02.2017

Dirigent

Navn: Henrik D. Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hugo Nielsen A/S
Adelgade 111
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 75963815
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Åse Nielsen, formand
Hugo Daugaard Nielsen
Pia Nielsen
Louise Holmsteen Weidlich

Direktion

Hugo Daugaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 115 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(14.610)	(15.376)
Personaleomkostninger	1	<u>(75.000)</u>	<u>(60.000)</u>
Driftsresultat		(89.610)	(75.376)
Andre finansielle indtægter	2	441.196	762.099
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(197.731)</u>	<u>(534.254)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		153.855	152.469
Skat af ordinært resultat	4	<u>(38.766)</u>	<u>(35.955)</u>
Årets resultat		<u>115.089</u>	<u>116.514</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		103.400	100.000
Overført resultat		<u>11.689</u>	<u>16.514</u>
		<u>115.089</u>	<u>116.514</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		55.785	61.849
Tilgodehavender		55.785	61.849
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.130.812	7.169.495
Værdipapirer og kapitalandele		6.130.812	7.169.495
Likvide beholdninger		6.592	9.741
Omsætningsaktiver		6.193.189	7.241.085
Aktiver		6.193.189	7.241.085

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.410.976	6.399.287
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
Egenkapital		<u>6.014.376</u>	<u>6.999.287</u>
Skyldig selskabsskat		11.265	182.798
Anden gæld		167.548	59.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>178.813</u>	<u>241.798</u>
Gældsforpligtelser		<u>178.813</u>	<u>241.798</u>
Passiver		<u><u>6.193.189</u></u>	<u><u>7.241.085</u></u>
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.399.287	100.000	6.999.287
Udbetalt ordinært udbytte	0	(1.000.000)	(100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	11.689	103.400	115.089
Egenkapital ultimo	500.000	5.410.976	103.400	6.014.376

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	75.000	60.000
	75.000	60.000

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	5	0
Dagsværdireguleringer	275.880	546.442
Øvrige finansielle indtægter	165.311	215.657
	441.196	762.099

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6.717	0
Dagsværdireguleringer	186.343	532.992
Øvrige finansielle omkostninger	4.671	1.262
	197.731	534.254

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	35.310	35.955
Regulering vedrørende tidligere år	3.456	0
	38.766	35.955

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	500	500.000
	1.000		500.000

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hugo Daugaard Nielsen, Adelgade 11, 8660 Skanderborg